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Bufab Holding AB (publ) 

 

Värnamo, den 26 februari 2015 

 

Bufab förvärvar Flos B.V. 

Bufab Holding AB (publ) har förvärvat 100% av aktierna i Flos B.V. 

 
Flos är en ledande holländsk leverantör av C-Parts med ett sortiment om cirka 60.000 olika artiklar bestående av 

såväl fästelement som specialproducerade komponenter. Flos agerar som Supply Chain Partner till sina kunder 

och erbjuder helhetslösningar, ofta med för varje kund specialanpassade C-Parts och logistiklösningar. Synsättet 

ligger helt i linje med Bufabs koncept Global Parts Productivity™.  Flos har såväl inhemska som internationella 

kunder i ett stort antal branscher. Förvärvet kompletterar Bufabs befintliga verksamhet i Nederländerna och bidrar 

till att stärka Bufabs position ytterligare, framförallt inom specialtillverkade C-Parts.  

Flos grundades 1963 och är baserat i Eindhoven i Nederländerna. Antalet medarbetare uppgår till 52 och bolaget 

omsatte under 2014 cirka 17 MEUR.  Förvärvet träder i kraft idag, och kommer att redovisas inom segment 

International, region Central. Förvärvet bedöms ha en positiv påverkan på Bufabs resultat per aktie under 2015.   

"Bufab är en välkänd ledare inom vår bransch och har den internationella närvaron och nätverk som behövs för 

vår fortsatta expansion. Vi ser mycket fram emot att vara en del av Bufab-koncernen ", säger Wim Louwers, Flos 

VD och huvudägare. 

 

"Flos har ett grundmurat rykte på marknaden och passar bra ihop med Bufabs strategi med avseende på 

kunderbjudandet. Flos kunskap inom specialtillverkade C-Parts och starka marknadsposition i Nederländerna 

kompletterar Bufab väl och och bidrar till att stärka koncernen”, kommenterar Jörgen Rosengren, Vd och 

koncernchef.  

 
För information: 

Jörgen Rosengren, Vd och koncernchef, Bufab 

tel: +46 370 69 69 01 

Boel Sundvall, Kommunikation & IR 

ir@bufab.com 

tel: +46 370 69 69 61 

 
 

Om Bufab 
Bufab är ett handelsföretag som erbjuder sina kunder en helhetslösning som Supply Chain Partner för inköp, kvalitetssäkring 

och logistik av C-Parts (skruvar, muttrar, brickor etc). Bufabs kunderbjudande, Global Parts Productivity™, syftar till att förbättra 

produktiviteten i kundernas värdekedja för C-Parts.  

Bufab startades 1977 i Småland och är idag ett internationellt bolag med verksamhet i 23 länder. Bolagets huvudkontor finns i 

Värnamo och Bufab har cirka 800 anställda. Bufabs omsättning uppgick 2014 till 2,2 Mdr SEK och den justerade 

rörelsemarginalen till 9 procent. Bufab-aktien är noterad på NASDAQ Stockholm,"BUFAB". Besök www.bufab.com för mer 

information. 

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller 
regelverket vid NASDAQ Stockholm. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 februari 2015 kl 08.00. 


